V .

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОЕО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕСКЕР-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
ШЕЛ АН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2025 г.
с. Мескер-Юрт

№ 10

Об отмене постановления № 06 от 16 сентября 2014 г. «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление в собственность (аренду) земельных участков,
находящихся в собственности поселений собственникам расположенных

на них зданий, строений, сооружений»

В соответствии со ст.З Федерального закона от 25 октября 2001 г. №
137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 г. № 1228 «Об
утверждении Правил разработки и утверждения административных
регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов
Правительства Российской Федерации», администрация Автуринского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление № 06 от 16 сентября 2014 г.
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в собственность (аренду) земельных
участков, находящихся в собственности поселений собственникам
расположенных на них зданий, строений, сооружений»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Автуринского сельского поселения.

5. Настоящее постановление подлежит направлению в прокуратуру
Шалинского района и в Администрацию Главы и Правительства Чеченской
Республики для включения в регистр муниципальных нормативных
правовых актов Чеченской Республики в порядке, определенном Законом
Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года № 71-рз «О порядке
организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых
актов Чеченской Республики».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
Мескер-Юртовского сельского посел